Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«ДОМ ДЕТСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБУ ДО «ДДТТ Серноводского муниципального района»)

Муниципальни бюджетни хьукмат тIетоьхначу хьехаран

«БЕРИЙН ТЕХНИКИН КХОЛЛАРАЛЛИН Ц1А

ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН»

(МБХЬТХЬ «БТКХЦ1 Эна-хишкан муниципальни кIоштан»)

                                                        ПРИКАЗ

от 20.06.2022г.                                                                                           №14-о/д

с.Серноводское

О зачислении детей 2 смены

    На основании личных заявлений родителей (законных представителей) о

приеме в Летнюю школу «Next» МБУ ДО «ДДТТ Серноводского

муниципального района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 20.06.2022 г. по 01.07.2022 г. в Летнюю школу «Next» на

вторую смену следующих обучающихся:

№

п\п

Ф.И.О ребенка Дата

рождения

Адрес (место проживания)

1.  Албастова Седа Асланбековна 16.09.2009 с.Серноводск, ул.Бр.Гайтукаевых, 58

2.  Исаева Моника Мухтаровна 17.01.2015 с.Серноводск, ул.Бр.Гайтукаевых, 18

3.  Баснукаев  Абдулрахман

Ахмедович
28.07.2010 с.Серноводск, ул. Мехтиева, 26

4.  Баснукаев  Керим Ахмедович 24.06.2011 с.Серноводск, ул. Мехтиева, 26

5.  Дадаев Абдулах Русланович 11.11.2015 с.Серноводск, ул. Гуциева,29а

6.  Дадаев Абдул-Малик

Русланович
23.03.2011 с.Серноводск, ул.Гуциева,29а

7.  Хациева Селима Мусаевна 01.01.2013 с.Серноводск, ул Абалаева,3

8.  Хациев Мухамад Мусаевич 26.01.2014 с.Серноводск, ул. Абалаева,3

9.  Магомадов РахманСултанович 01.10.2009 с.Серноводск, ул Ростовская,1

10.  Магомадова Селима

Султановна
10.09.2010 с.Серноводск, ул.Ростовская,1

11.  Магоматова МиланаБеслановна 19.04.2010 с.Серноводск, ул.Чилаевых,88

12.  Назиров Ибрагим

Абдулмуслимович
14.06.2011 с.Серноводск, ул.Бр.Гайтукаевых, 19

13.  Ногаев Турпал-Али Тимурович 29.04.2011 с.Серноводск, ул. Мазаева, 14

14.  Хациева Самира Мусаевна 08.05.2015 с.Серноводск, ул.Абалаева,3

15.  Умаева  Аята Шараниевна 03.12.2010 с.Серноводск, ул.Бр.Гайтукаевых,16

16.  Ахметханова Алия Беслановна 20.01.2014 с.Серноводск, Лермонтова,18

17.  Арсамиков Юсуф Арбиевич 18.12.2014 с.Серноводск, Надтеречная,6

18.  Амагова Сафия Алхазуровна 23.06.2014 с.Серноводск, Шарипова,16

19.  Байсигурова Хадиджа

Шамильевна

18.12.2014 с.Серноводск, Грозненская,10

20.  Бесиева Марьям Зияуддиевна 15.04.2015 с.Серноводск, Больничная,10

21.  Бурсагова Амина Зелимхановна 13.06.2014 с.Серноводск, Бр.Чилаевых,14

22.  Бахаев Мухаммад Аббасович 11.02.2015 с.Серноводск, Ростовская, 20

23.  Гаева Амина Асхабовна 17.02.2015 с.Серноводск, Шерипова,21

24.  Завраева Фатима Адамовна 12.06.2015 с.Серноводск, Шерипова,36

25.  Мазаев Абдурахман

Муслимович

20.12.2014 с.Серноводск, с.Серноводск, Мазаева,30

26.  Осмаев Ахъяд Илесович 23.11.2014 с.Серноводск, Н.Асуева,101

27.  Султанов Мухаммад

Шамильевич

29.10.2014 с.Серноводск, Бр.Умаевых,25

28.  Темирбулатов Хажи Альвиевич 25.10.2014. с.Серноводск, Н.Асуева,82

29.  Хушпаров Абдул-Халид

Исламович

04.04.2014 с.Серноводск, Н.Асуева,45

30.  Шамаева Ясмина Шариповна 22.07.2015 с.Серноводск, Умарова,21

31.  Ахмадова Ясмина Гиланиевна 29.09.2012 с.Серноводск, СХТ дом 2/25

32.  Бакаева Алима Ахмедовна 07.12.2012 с.Серноводск, Советская, 29

33.  Бурсагов Абдулла

Зелимханович
07.95.2013 с.Серноводск, Бр. Чилаевых, 14

34.  Жаубатыров Аслан

Магомедович
31.05.2013 с.Серноводск, Бр.Гайтукаев, 25

35.  Кавраева Петимат Хасановна 04.07.2012 с.Серноводск, Бр. Гайтукаев, 66

36.  Магомадов Хажи Абубакарович 06.10.2012 с.Серноводск, Н-Асуева,45

37.  Магамаева Медина Беслановна 21.05.2012 с.Серноводск, Магамаева, 9

38.  Пайхаева Марьям Билаловна 10.05.2013 с.Серноводск, Абдулвахабова,24

39.  Рамаев Магомед Абдул-

Вахитович
01.05.2012 с.Серноводск, Ремесленная,20

40.  Сахаватова Хадижа

Исламутдиновна
08.02.2013 с.Серноводск, Бр. Гайтукаев.,106

41.  Султанова Самира Шамильевна 24.02.2012 с.Серноводск, Бр. Умаевых, 25

42.  Султанова Сумая Шамильевна 06.03.2013 с.Серноводск, Бр.Умаевых,25

43.  Темирбулатов Байсангур

Альвиевич
16.11.2012 с.Серноводск, Н-Асуева,82

44.  Чаниев Адам Асланович 26.04.2012 с.Серноводск, Демченко,72

45.  Эдиева Аниса Аслановна 17.01.2013 с.Серноводск, Мазаева,25

46.  Абкарова Рахима Вахаевна 15.02.2012 с.Серноводск, М.Горького,27

47.  Амирбекова Хадижа Арбиевна 09.04.2012 с.Серноводск, Н.Асуева,17

48.  Бельдурова Камила Идрисовна 19.03.2013 с.Серноводск, Алдамова,25

49.  Вагапова Иман Магомедовна 15.01.2013 с.Серноводск, Гайтукаевых,14

50.  Газмагомаев Исмаил

Хамзатович

24.03.2013 с.Серноводск, Абалаева,37

51.  Мисирбиева Альбина

Билаловна

01.04.2013 с.Серноводск, Н.Асуева,63

52.  Муциев Муслим Султанович 23.10.2012 с.Серноводск, Кадырова,23

53.  Салгириева Алима Алихановна  29.07.2013 с.Серноводск, Фрунзе,15

54.  Сусуркаев Хамзат Алиханович 22.02.2013 с.Серноводск, Орджоникидзе,37

55.  Хадуева АминаАликовна 30.12.2012 с.Серноводск, Израилова,6

56.  Хамидов Абубакар Шарипович 18.02.2013 с.Серноводск, Комсомольская,71

57.  ЧергизоваЯсмина Руслановна 13.12.2012 с.Серноводск, Н.Асуева,5

58.  Чичканов Абдурахман

Александрович

28.04.2012 с.Серноводск, Шерипова,43

59.  Чичканов Саид-Ахмед 20.12.2012 с.Серноводск, Н.Асуева,59

Мухтарович

60.  Чичканова София

Александровна

19.07.2013 с.Серноводск, Шерипова,43

61.  Хакимова Петимат Аслановна 08.03.2009 с.Серноводск, Мехтиева 17

62.  Хакимова Айша Аслановна 26.03.2011 с.Серноводск, Мехтиева 17

63.  Межиева Амина Арбиевна 06.02.2011 с.Серноводск, М. Горького 12

64.  Межиев Муса Арбиевич 07.10.2009 с.Серноводск, М. Горького 12

65.  Хакимов Мохьмад Асланович 24.04.2012 с.Серноводск, Кооперативная, 10

66.  Хакимова Амина Артуровна 28.10.2015 с.Серноводск, Шерипова 10

67.  Межиева Алина Ахмедовна 11.05.2010 с.Серноводск, Шерипова 12

68.  Бихоев Султан Халидович 12.10.2008 с.Серноводск, Шерипова 8

69.  Музаев Дирар Исламович 15.07.2012 с.Серноводск, Назрановская 17

70.  Межиев Мохьмад Артурович 30.06.2011 с.Серноводск, Шерипова 12

71.  Садаева Ясмина Исаевна 13.09.2012 с.Серноводск, Дьякова35

72.  Садыкова Седа Валитовна 12.05.2012 с.Серноводск, Дьякова,11

73.  Тимаев Халид Суламбекович 21.12.2012 с.Серноводск, ЖДД 2080 км д.5

74.  Умханова Рашана Зайндиевна 13.04.2011 с.Серноводск, Подгорная,11

75.  Харуева Кибира Алиевна 31.05.2012 с.Серноводск, 2 пер. Д. Бедного 2

76.  Акаева Селима Беслановна 03.01.2013 с.Серноводск, Куйбышева 35

77.  Амаев Якъуб Дишниевич 10.05.2013 с.Серноводск, Пер. Д.Бедного, 14

78.  Бобуева Аята Мовсаровна  30.07.2012 с.Серноводск, Курортная, 3

79.  Висханов Байсангур Адам-

Хаджиевич

10.05.2012 с.Серноводск, Кооперативная 7

80.  Висханова Зали Руслановна 24.04.2012 с.Серноводск, Кооперативная, 10

81.  Гарсиева Мариям Анзоровна 27.06.2013 с.Серноводск, Курортная 14

82.  Гелогаева Фатима Анзоровна 14.12.2012 с.Серноводск, Курортная 14

83.  Мазаев Абубакар Адамович  19.06.2013 с.Серноводск, Гагарина 28

84.  Музаев Дирар Исламович 15.07.2012 с.Серноводск, Назрановская, 19

85.  Накаев Магомед Бекханович 22.12.2012 с.Серноводск, Буачидзе 7

86.  Садаева Ясмина Исаевна 13.09.2012 с.Серноводск, Дьякова, 35

87.  Садыкова Седа Валитовна 12.05.2012 с.Серноводск, Дьякова, 11

88.  Тимаев Халид Суламбекович 21.12.2012 с.Серноводск, ЖДД 2080 км д.5

89.  Умханова Рашана Зайндиевна 13.04.2011 с.Серноводск, Подгорная,11

90.  Чабдарханов Исмаил Валитович 15.09.2011 с.Серноводск, 2пер.Совхозная, 9/1

91.  Амагов Али Магомедович 07.01.2008 с.Серноводск, Куйбышева,7

92.  Арсанукаева Аминат

Алихановна

15.08.2007 с.Серноводск, Бр.Чилаевых,47

93.  Ахмадов Магомед   Рамзанович  31.10.2007 с.Серноводск, ул.Калинина,14

94.  Батаева  Аята Исаевна 07.02.2007 с.Серноводск, ул.Советская, 3

95.  Бибулатова Марха

Саламбековна

25.09.2008 с.Серноводск, ул.Октябрьская, 2

96.  Гайтукаев Рахьим  Висхаевич 09.01.2007 с.Серноводск, ул.Н.Асуева,48

97.  Катаева Жанетта Идрисовна 08.11.2007 с.Серноводск, ул.Висаитова,14/2

98.  Мерзуева Рамина Султановна 15.08.2008 с.Серноводск, ул.Комсомольская,105

99.  Мусаев Абу- Муслим

Русланович

06.07.2007 с.Серноводск, ул.Чилаевых,9

100.  Сайдаев Байсангур Алиханович 24.09.2008 с.Серноводск, ул.Н.Асуева,38

101.  Солсаев Идрис Увайсович 16.03.2008 с.Серноводск, ул.Мехтиева,34

102.  Терлоев Адам Русланович 19.07.2008 с.Серноводск, улТ.рудовая,23

103.  Хакимов Сайд-Магомед

Зелимханович

27.08.2008 с.Серноводск, ул.Мехтиева ,12

104.  Ханчукаев Мохьмад Захарович 03.02.2008 с.Серноводск, ул.Куйбышева,3

105.  Чичканов Дени  Магомедович 20.08.2008 с.Серноводск, ул.Асуева,91

106.  Акиев Мяхди Тагирович 23.02.2009 с.Ассиновская,  ул. Бакина 77

107.  Акиева Зара Тагировна 18.10.2011 с.Ассиновская,  ул. Бакина 77

108.  Агамурзаев Майрбек

Баудинович

02.04.2009 с.Ассиновская,  ул. Кадырова 104

109.  Агамурзаева Мадина

Баудиновна

15.11.2010 с.Ассиновская,  ул. Народная 35

110.  Бексултанова Самира

Магамедовна

04.02.2010 с.Ассиновская,  ул. Амриева 65

111.  Борчашвили Хамзат

Абубакарович

01.11.2011 с.Ассиновская,  ул.Красноармейская  59

112.  Гендиев Ахмед Мусаевич 30.01.2012 с.Ассиновская,  ул.  Харикова 125

113.  Закариев Ислам Магамедович 07.01.2011 с.Ассиновская,  ул. Мира  37

114.  Иналова Зайнап Ризвановна 16.10.2010 с.Ассиновская,  ул. П-Мусорова 89

115.  Мержоев Амир Казбекович 22.03.2010 с.Ассиновская,  ул.Красноармейская 18

116.  Мержоев Ихсан Асланбекович 28.12.2011 с.Ассиновская,  ул. Терхоева 44

117.  Мусаев Мансур Адамович 23.06.2010 с.Ассиновская,  ул. Бершанская 34

118.  Ойсаева Хава Руслановна 02.05.2011 с.Ассиновская,  ул. П-Мусорова 36

119.  Асхабов Хамзат Магамедович 27.07.2009 с.Ассиновская,  ул. Народная 29

120.  Бадургова Седа Анзоровна 14.03.2010 с.Ассиновская,  ул. Калинина 81

121.  Арсанукаева Самира

Замбековна

28.05.2011 с. Серноводск ул. Израилова,10

122.  Гаев Мухамад Асхабович 06.09.2011г. с.Серноводск, Ул.Шерипова,25

123.  Магоматов Билал Зелимханович 09.06.2011г. с.Серноводск, Ул. Асаева,13

124.  Муртазов Рашид Тахирович 20.10.2011г. с.Серноводск, Ул. Гагарина,4

125.  Вагапова Лина Ахмадовна 11.01.2011г. с.Серноводск, Ул. Грозненская ,9

126.  Умаева Медина Зелимхановна 27.09.2011г. с.Серноводск, Ул. Зурабова,8

127.  Мусаева Амина Аслановна 25.07.2011г. с.Серноводск, Ул. Гайтукаевых.67

128.  Алдамов Асадула Шамилевич 22.04.2011г. с.Серноводск, Ул. Чилаевых,56

129.  Хатуев Мансур Исаевич 12.09.2011г. с.Серноводск, Ул. Умарова,11

130.  Чичканова Ясмина

Магомедовна

12.01.2011г. с.Серноводск, Ул. Асуева,91

131.  Чичканов Мансур Мухтарович 31.10.2011г. с.Серноводск, Ул. Асуева,59

132.  Шарипова Петимат Рустамовна 23.02.2012г. с.Серноводск, Ул. Зязикова,53

133.  Сукишев Абдулах Эдуардович 04.10.2012г. с.Серноводск, Ул. Чилаевых,23

134.  Мадаев Ясир

Мохмадович

11.12.2012г. с.Серноводск, Ул. Гайтукаевых,27

135.  Гандалоев Ибрагим

Майрбекович

27.11.2011г. с.Серноводск, Ул. Асуева ,15

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.